


Dodávateľ IČO: 35962437 DORTUN s.r.o. Gútska 7 946 51 Nesvady Prevádzka: Tel.: 035/7692075 Fax.: 035/7692074 Peňažný ústav: OTP BANKA SLOVENSKO Číslo účtu/kód: 8816012/5200 IBAN: SK10 5200 0000 0000 0881 6012 DIČ: 2022082029 Stredisko: 6 IČ DPH: SK2022082029 SWIFT: OTPVSKBX Okr.sud Nitra odd.Sro vložka číslo:17274/N		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20120373 Variabilný symbol: 20120373																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: 159/2012/06.12.2012 Dodací list č.:20120373 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36081078 Základná škola Jilemnického 204/11 929 01 Dunajská Streda Tel.: 0948318481 Fax: DIČ: 2021366908 IČ DPH:																																																																																																																	
Dátum splatnosti: 20.12.2012 Dátum vyhotovenia: 06.12.2012 Daňová povinnosť: 06.12.2012 Dátum dodania: 06.12.2012																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Telesá s rôznou hmotnosťou a s rovnakým objemom</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>22,50</td> <td>20,00</td> <td>4,50</td> <td></td> <td>27,00</td> </tr> <tr> <td>Poštovné náklady 70204</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,00</td> <td>20,00</td> <td>0,80</td> <td></td> <td>4,80</td> </tr> <tr> <td>Model jednoduchého hydraulického lisu 70219</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>47,81</td> <td>20,00</td> <td>9,562</td> <td></td> <td>57,37</td> </tr> <tr> <td>Kalorimeter 70426</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>60,425</td> <td>20,00</td> <td>12,085</td> <td></td> <td>72,51</td> </tr> <tr> <td>Stabilizovaný univerzálny sieťový adaptér 70925</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>50,15</td> <td>20,00</td> <td>10,03</td> <td></td> <td>60,18</td> </tr> <tr> <td>Segnerove koleso 70223</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,30</td> <td>20,00</td> <td>1,66</td> <td></td> <td>9,96</td> </tr> <tr> <td>Priestroj na demonštráciu lineárnej tepelnej rozťažnosti 70403</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>56,10</td> <td>20,00</td> <td>11,22</td> <td></td> <td>67,32</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 9 012,19 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>249,29</td> <td>49,86</td> <td>299,15</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>249,29</td> <td>49,86</td> <td>299,15 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Telesá s rôznou hmotnosťou a s rovnakým objemom	ks	1,000	22,50	20,00	4,50		27,00	Poštovné náklady 70204	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80	Model jednoduchého hydraulického lisu 70219	ks	1,000	47,81	20,00	9,562		57,37	Kalorimeter 70426	ks	1,000	60,425	20,00	12,085		72,51	Stabilizovaný univerzálny sieťový adaptér 70925	ks	1,000	50,15	20,00	10,03		60,18	Segnerove koleso 70223	ks	1,000	8,30	20,00	1,66		9,96	Priestroj na demonštráciu lineárnej tepelnej rozťažnosti 70403	ks	1,000	56,10	20,00	11,22		67,32				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 9 012,19 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		249,29	49,86	299,15				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		249,29	49,86	299,15 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
Telesá s rôznou hmotnosťou a s rovnakým objemom	ks	1,000	22,50	20,00	4,50		27,00																																																																																																												
Poštovné náklady 70204	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80																																																																																																												
Model jednoduchého hydraulického lisu 70219	ks	1,000	47,81	20,00	9,562		57,37																																																																																																												
Kalorimeter 70426	ks	1,000	60,425	20,00	12,085		72,51																																																																																																												
Stabilizovaný univerzálny sieťový adaptér 70925	ks	1,000	50,15	20,00	10,03		60,18																																																																																																												
Segnerove koleso 70223	ks	1,000	8,30	20,00	1,66		9,96																																																																																																												
Priestroj na demonštráciu lineárnej tepelnej rozťažnosti 70403	ks	1,000	56,10	20,00	11,22		67,32																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 9 012,19 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		249,29	49,86	299,15																																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																												
			Celkom		249,29	49,86	299,15 EUR																																																																																																												
Tovar uvedený v tomto doklade je až do zaplataenia majetkom firmy Dortun s.r.o.. Za omeškanú platbu Vám budeme faktúrovať 0,05% z faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania /§ 369 odst. 1 OZ.																																																																																																																			
Táto faktúra slúži aj ako dodací list.																																																																																																																			
Vystavil: Fekete		 DORTUN s.r.o. Gútska 7 946 51 NESVADY IČO: 35 962 437 IČ DPH: SK2022082029																																																																																																																	

- 7,80
 - 9,96

 284,19